Dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1886 r,

TYG-ODIIK ILŁUSTEOW AIY DLA DZIECI
PRENUMERATA WYNOSI:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i za granicą rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna,
Biuro Redakcyi ulica M a zo w ie c k a N r . 10 nowy.